
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг 
офіційний веб-сайт 

 

 

Дата розміщення на сайті: 20.12.2018 

 
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

 

 
ПОСТАНОВА 

 
14.12.2018 № 1917 

 
 

 
Про встановлення граничного рівня плати за приєднання, що є стандартним, 

до газорозподільних систем на 2019 рік 

 
 

 
Відповідно до статей 4 та 19 Закону України «Про ринок природного газу», 

статті 17 Закону України «Про  Національну  комісію, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» Національна комісія, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
 

 
1. Установити граничний рівень плати за приєднання, що є стандартним, до 

газорозподільних систем на 2019 рік згідно з додатком. 

 
2. Ця постанова набирає чинності з 01 січня 2019 року. 

 
 

 
Голова НКРЕКП О.Кривенко 

 
 
 

 






